
UCHWAŁA NR XXVI/166/2017
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Biała Podlaska na rok 2017

Na podstawie art. 18 a ust 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz § 66 statutu Gminy Biała Podlaska będącego załącznikiem do uchwały Nr XXXII/201/2013 Rady 
Gminy Biała Podlaska z dnia 29 maja 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2013 r. poz. 3164) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Biała Podlaska na 2017 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 7B3DD188-889B-4322-9E59-5C9022A4DCDE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/166/2017

Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

I półrocze

1. Ocena i zatwierdzenie materiałów niezbędnych do uchwalenia budżetu gminy na 2017 r.

2. Analiza dokumentów zgromadzonych w związku z koniecznością wydania opinii w sprawie wykonania 
budżetu za rok ubiegły.

3. Przedstawienie Radzie Gminy opinii dotyczącej wykonania budżetu i wniosku w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy.

4. Ocena funkcjonowania szkół.

5. Kontrola zamówień publicznych Urzędu Gminy.

II półrocze

1. Kontrola gminnych jednostek organizacyjnych pod względem gospodarowania finansami określonymi 
uchwałami Rady.

2. Kontrola rozliczenia dotacji przyznanych z budżetu gminy organizacjom pozarządowym, nie zaliczonym do 
sektora finansów publicznych.

3. Kontrola wykonania planu finansowego za I półrocze 2017 r.

4. Kontrola realizacji i rozliczenia wybranych zadań inwestycyjnych

5. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2018 rok.

Id: 7B3DD188-889B-4322-9E59-5C9022A4DCDE. Podpisany Strona 1




